國立成功大學首頁管理委員會第八次會議紀錄
時間：99年7月13日（星期二）上午九時
地點：計網中心4樓資訊會議室
出席：李主任秘書偉賢(陳雅珍代)、湯教務長銘哲（李嘉勳代）、徐學務長畢卿(鄭進財代)、陳總務長景文(胡振揚代)、黃研發長吉川（羅裕龍代）、蘇國際長慧貞（請假）、謝館長文真、謝主任錫堃（李忠憲代）、楊主任瑞珍(莊榮坤代)、蕭主任世裕(吳典蓉代)、陳主任炳宏、計網中心網作組李組長忠憲、工設系謝孟達教授、秘書室林碧珠、教務處李嘉勳、學務處陳琦安、總務處劉俊志、研發處吳政璋、國際處巫苑瑩（請假）、人事室王郁閔、財務處劉育徐（黃怡寧代）、圖書館王鈴君、醫圖張凱雅、計網中心網作組王憶琪、計網中心校資組趙宛青、校友中心吳典蓉、博物館郭美芳（鄭安佑代）、研總莊榮坤、頂尖中心張郁訢、語言中心陳佳霙（請假）、學生會邱珩偉、研發基金會郭真華
主席：黃副校長煌煇                                                    記錄：朱怡婷
1、 報告事項：
  （一）各單位中、英文網頁皆已完成建置，唯部份單位未依設定期限更新維護，請各單位網頁負責人務必依照填報期限登入更新、檢視，或通知新聞中心暫無資料需要更新。

貳、提案討論事項：

第一案                                                         提案單位：學生會
案由：擬請修改首頁管理委員會設置要點，將學生會代表加入委員之一。

決議：同意修正（如附件一）。
第二案                                                       提案單位：新聞中心
案由：擬請同意修改「友善列印」版面，新增logo及放大字體。
決議：同意目前暫以總網左上方中英文並列之logo為友善列印版面之logo，未來總務處若有規劃其他樣式再行討論、異動。
3、 臨時動議
（羅裕龍特聘教授）
1、 網頁使用上拖曳的功能太過敏感，不易控制，請系統再確認改善。
2、 姊妹校連結對成大有正面效益，建議可置放於網頁較明顯之處。
（國際處回覆：姊妹校數量超過100所，於國際事務處網頁之下已有做連結，是否需置放於學校首頁，以何種形式、版面呈現，提請下次會議討論。）
3、 建議各單位網頁最後更新日期、瀏覽計數器可置放於明顯之處，便於檢討網頁訊息之效益。
4、 教育部將不定期檢閱五年五百億頂尖大學計畫之網頁，提醒各單位網頁資料務必定期更新。
肆、散會（9：30）